
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP
H 1 98 0 97 0 0 0
G 1 121 1 105 1 464 4 1
H 2 120 1 108 1 3 1
G 2 103 0 105 0 416 1 0
H 3 103 1 99 0 2 1
G 3 105 0 101 1 432 2 0
H 4 85 0 122 1 1 0
G 4 122 1 110 0 474 3 1

2 2
0 1786 2
2 4

6 10

Durchgang 3

 Spielzeit:

114
119

Durchgang 4
Kegel SP

90

Heim
Kegel
399

10:30:00

Gast
Kegel

0

"Sudden Victory"
(SV) Verteiler: Original an den TKV-Pokalkoordinator, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Satzpunkte:Bemerkungen:

Ostermann, Anna-Sophie

0

SG Hopfgarten/Bad Berka Durchgang 2Durchgang 1
KC Handwerk Weimar SP

103

Lorenz, Van./Hertel, Marcus 0

Muder, Tristan 91
141

0

Anacker, Christoph 0

Wicher, Marcel
117

1

110

446

456113

1 1119

120
119

1221

116

1
115

1

 Schiedsrichter:
 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

088
1

 Gast-Mannschaftsleiter:

414
0

Bechmann-Beier, Eric
Seyfahrt, Maximilian

Hammer, Tom 1
0

MP Ges. Endstand:
1715

MP aus Duellen:
Gesamtkegel / MP: Heim-Mannschaftsleiter:

 Datum:

Männer

 Wettspielort:

 Jugend x
Frauen

Bad Berka

28.05.2016

T K V - P o k a l   C l a s s i c

H = G = KC Handwerk Weimar
Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

SG Hopfgarten/Bad Berka

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de


